
特別講演

2026年2月21日（土）
14：０0～１5：00

「2型糖尿病の病態と
治療に関するトピックス」

日 時

形式

座 長

演 者

演 題

岸本 通彦先生
岸本医院 院長

日本イーライリリー株式会社

田辺ファーマ株式会社
共催：宝塚市医師会

115308-02

ハイブリッド開催（現地+Zoom配信）

・宝塚ホテル 1F 『詩月』
（宝塚市栄町1-1-33）

・Zoom配信

ご記帳あるいはログインいただきました情報につきましては、医薬品の適正使用情報および医学・薬学に関する情報提供の
ために利用させていただくことがございます。何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。
本講演会は「日医生涯教育講座認定」1単位に認定されております。※カリキュラムコード 【76:糖尿病】 1単位
本講演会はWeb形式にて開催いたします。通信の乱れがある可能性を予めご了承ください。回線が途切れた場合は、

再度接続をお願い致します。
医療従事者を対象とした会です。誤ってWEB開催の招待メールを転送しないよう、ご留意ください。

金藤 秀明先生
川崎医科大学 糖尿病・代謝・内分泌内科学 主任教授

宝塚市医師会学術講演会



      

【お問合せ先】田辺三菱製薬（株）川島 康成
MAIL：kawashima.yasunari@mc.mt-

pharma.co.jp

① 登録完了メール内の「ここをクリックして参加」からご参加ください。
② Zoomクライアントをインストール済みの方は「ミーティングを起動」をクリックしてください。

インストールが不可の方は「ブラウザから参加してください」をクリックしてください。
  ※ブラウザから参加の場合は、画質の低下及び機能の一部が制限されます。
③「コンピューターでオーディオに参加」よりご参加ください。

④ 入室の際は、お名前欄に「ご施設名・お名前」をご入力ください。

事前登録方法【本Webセミナーは事前登録が必要です】
① 案内チラシに記載のURLをクリック、もしくは二次元コードを読み取り、登録フォームに移動します。
② 登録フォームで必要な情報をご入力ください。
③ ご入力いただいたメールアドレスに登録完了メールが届きます。
※ブラウザから視聴可能ですが、スムーズな視聴が可能なクライアントのインストールを推奨いたします。

Zoom 参加方法

Zoomクライアント インストール方法

① ZoomのWEBページ（https://zoom.us/）最下部にある「ダウンロード」をクリックしてください。
② 表示された画面の「ミーティング用Zoomクライアント」をクリックしてください。
③ ダウンロードされたファイルを開いていただくとクライアントのインストールが開始されます。
④ ダウンロード完了後、画面が表示されましたらインストール完了です。

参加登録ページ

１ ２ ３ ４

こちらをクリック

こちらをクリック

１ 2 3

☓☓☓☓＠☓☓.com

https://forms.office.com/r/39pH2wsUuJ

【お問合せ先】田辺ファーマ（株）川島 康成

MAIL：yasunari.kawashima@tanabe-pharma.com

https://zoom.us/
https://forms.office.com/r/39pH2wsUuJ

	デザインC　ディスカッションなし
	スライド 1
	スライド 2


